АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2010 №3661-па

О признании утратившими
силу актов администрации го-
рода Комсомольска-на-Амуре

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Комсо-
мольска-на-Амуре от 15 мая 2003 г. № 707 «Об издании актов главы горо-
да и актов администрации города Комсомольска-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации го-
рода Комсомольска-на-Амуре:

- от 03 июля 2008 г. №66-па «О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Комсомольска-на-Амуре от 02 апреля 2008 г.
№29-па «Об утверждении  положения об обеспечении заявок на участие в
торгах,  обеспечении исполнения муниципальных контрактов,  заключен-
ных по результатам торгов на поставки товаров, выполнение работ, оказа-
ние услуг для муниципальных нужд»;

- от 26 августа 2009 г. №1910-па ««О внесении изменений и допол-
нений  в  постановление  администрации  города  Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 02 апреля  2008 г. №29-па «Об утверждении  поло-
жения об обеспечении заявок на участие в торгах, обеспечении исполне-
ния муниципальных контрактов, заключенных по результатам торгов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд»;

2.  Управлению  экономического  развития  администрации  города
Комсомольска-на-Амуре в трехдневный срок с  даты подписания поста-
новления направить в управление  информатизации администрации горо-
да Комсомольска-на-Амуре настоящее постановление в электронной фор-
ме.

3. Управлению информатизации администрации города Комсомоль-
ска-на-Амуре разместить настоящее постановление на официальном сайте

 органов местного самоуправления в сети Интернет в разделе Муници-
пальный заказ/правовые акты по муниципальному заказу в трехдневный
срок с даты получения его в электронной форме.

4. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсо-
мольск».

И.о. главы администрации
города Ю.В. Есипов